1300

1000

1100

190

>

/0

240

2l
157

DD

480

160

—

S

)

70 70 70
275 L

275

Ramelek dle VL 6 — 120.14

PouZije se ve stisn&nych podminkdch (nap¥. u PHS)
Obdobn& se upravi IP 16, IP 18a

KRESLIL Michal Prasil
KONTROLOVAL Michal Prasil
SCHVALIL Ing. Lubo¥ Fuchs
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NAZEV CELKU
Vzory znaleni

MERITKO

DOPLNUJE

DOPLNEN

NAZEV VYKRESU

Znatka IP 18c — zGZend

NAHRAZEN

€. VYKRESU
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